
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Cena sjednaná ve smlouvě:

Smluvní cena bez DPH:

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva (vč. odůvodnění jeho výběru):
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo cena v Kč bez DPH

x x x x x x

Poddodavatelé vybraného dodavatele:

Účastníci zadávacího řízení:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 4476476 Infraprojekt s.r.o.
Nezamyslova 2801/26, 615 00 

Brno

578,00 

Kč/hod.(započatá 

člověkohodina)

Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):
Nerelevantní - žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Nerelevantní - nejsou známi

 x 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 1 000 000,00 Kč

otevřené řízení / nadlimitní

Nerelevantní - nebylo použito

Nerelevantní - nebyl použit

Nerelevantní - nebylo použito

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P19V00000668

Ludmila Kvardová

995/20/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

Předmětem zakázky je zejména zajištění činnosti geotechnického dohledu, 

posuzování nároků zhotovitele při případných změnách geologických a 

hydrogeologických podmínek, ověřování kvality základových spár u stavby 

Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská.
Z2019-041446

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Městský okruh úsek Křimická-Karlovarská - Geotechnický dohled



Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 12.02.2020

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci

generální ředitel

Zadavatel nestanovil žádné požadavky na ekonomickou kvalifikaci / rozdělení zakázky by pro zadavatele 

nemělo žádný pozitivní přínos, resp. nebylo by účelné a hospodárné

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) Zákona, neboť  stanovil výši 

požadované jistoty v dvojnásobné výši oproti Zákonem stanovenému maximu a tato skutečnost mohla 

mít vliv na okruh potenciálních dodavatelů, neboť není vyloučeno, že pokud by zadavatel stanovil výši 

jistoty v souladu se Zákonem, obdržel by vyšší počet nabídek.

V rámci zadávacího řízení na zadání výše uvedené veřejné zakázky zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, 

tj. do 30. 1. 2020, 10:30 hodin, obdržel celkem jednu nabídku. Jelikož tak zadavatel neměl v rámci 

zadávacího řízení k porovnání nabídky splňující zadávací podmínky, pročež neexistuje řádná soutěž mezi 

účastníky zadávacího řízení, jež by měla v souladu s účelem zadávacího řízení dle Zákona zadavateli 

zajistit nejhospodárnější řešení požadovaného předmětu veřejné zakázky, rozhodl zadavatel zrušit 

zadávací řízení na zadání shora uvedené veřejné zakázky taktéž za využití důvodu uvedeného v ustanovení 

§ 127 odst. 2 písm. h) Zákona, které zadavateli umožňuje zadávací řízení zrušit tehdy, pokud je v něm 

pouze jediný účastník.

Jelikož požadavek zadavatele na poskytnutí jistoty ve výši převyšující limity dané Zákonem mohl ovlivnit 

okruh potenciálních dodavatelů a tím i výběr nejvhodnější nabídky, nezbylo zadavateli, než za daných 

okolností v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) Zákona přistoupit ke zrušení zadávacího řízení, neboť 

shora popsané pochybení při stanovení výše požadované jistoty lze s ohledem na fázi zadávacího řízení, 

kdy toto pochybení bylo zjištěno, považovat za důvod zvláštního zřetele hodný, pro který nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.


		2020-02-12T14:46:01+0100
	Ing. Miroslav Doležal




